
 
Výhody práce u Policie ČR: 

 za rok šest týdnů dovolené       
 ozdravné pobyty 
 jistota pravidelného měsíčního příjmu 
 služební příjem již při nástupu přes 20.000,-Kč hrubého 
 po 15 letech doživotní výsluhový příspěvek 
 možnost profesního i kariérního růstu 
 možnosti studia při zaměstnání 
 náborový příspěvek až 75.000,-Kč v Královéhradeckém kraji 

Podmínky přijetí do služebního poměru: 

 věk nad 18 let 
 občanství České republiky 
 plná způsobilost k právním úkonům 
 bezúhonnost (čistý trestní rejstřík) 
 středoškolské vzdělání (bez maturitní zkoušky) a vyšší 
 zdravotní, fyzická a osobnostní způsobilost k výkonu služby 
 nevykonává živnostenskou nebo jinou výdělečnou činnost 

Jdeš do toho? Rádi Tě přivítáme mezi námi! Osobně Ti vše vysvětlíme a názorně ukážeme. 

Kontakt pro Tebe: 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Odbor personální 
Oddělení výkonu personálních činností 
Balbínova 24 
506 01 Jičín  
Mgr. Renata Erlebachová 
Tel.: +420 974 533 400 
e-mail: renata.erlebachova@pcr.cz 

 

 


